.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

社團法人中華專業人才協會 函
地址：
承辦人：clptc@clptc.com

受文者：彰化縣立永靖國民中學

發文日期：中華民國111年11月10日
發文字號：專業訓字第11111090055號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實體課程說明簡章 (11090055A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：因應《資訊、資安、網際網路》工作，有系統採購、軟硬

體採購、委外開發需要，檢附 2022年【資通安全】培訓

計畫， 敬請惠予公告並薦派資訊處、資訊部門、資安人

員參訓 。

說明：

一、《資訊、資安、網際網路》工作日新月異，經常遇到不同

狀況與問題，培訓內容包含:

(一)購買資訊服務或產品前，應先進行哪些風險評估?

(二)選商關鍵-如何找到適合的廠商?

(三)監管程序-如何確保委外的安全性?

(四)具敏感性、國安、資安-招標訂定?考量關鍵?

(五)對危害國家資通安全產品有那些限制?

(六)資訊業務委外應遵守那些原則?

(七)資訊服務、資通設備-資格、規格、評選、契約?

(八)資訊相關採購-履約管理、契約變更?

(九)資訊相關採購-驗收保固重點?

二、本2022年【資通安全】培訓計畫， 特別為了協助下列執掌

同仁辦理 :

檔　　號:
保存年限:

4

1110004732

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:111/11/10

■■■■■■■有附件

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

(一)《負責購買-資訊產品/資訊服務採購者》

(二)《將個資事務委外處理之單位/法人/公司》

(三)《需要資訊服務之業務單位/法人/公司》

三、詳細課程資訊與報名參訓簡章，請您詳閱附件說明 。

四、官網WWW.CLPTC.COM ，請您用線上報名或報名表EXCELL下

載 。

正本：受文
副本：

59